2025年５月７日

各 位

会 社 名 株式会社ヤマト

代表者名 代表取締役社長執行役員 町田 豊

（コード番号：1967 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 藤井 政宏

（℡ 027－290－1800）

特別利特別利特別利特別利特別利益益益益益（（（（（投資有価証券売却投資有価証券売却投資有価証券売却投資有価証券売却投資有価証券売却益益益益益）））））の計上に関するお知らせの計上に関するお知らせの計上に関するお知らせの計上に関するお知らせの計上に関するお知らせ

当社は、保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり投資有価証券売却益を計上いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

政策保有株式縮減のため

２．投資有価証券売却の内容

(1). 売却株式 当社保有の上場有価証券 ６銘柄

(2). 売却期間 2025 年２～３月

(3). 投資有価証券売却益 526百万円

３．今後の見通し

上記につきましては、本日公表の「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以 上